PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2017                                                                                                   № 85-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.05.2017 № 281-П
Правительство Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                от 29.05.2017 № 281-П «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области государственной функции по осуществлению  контроля за выполнением инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения (за исключением таких программ, которые утверждаются в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике), в том числе за достижением этими организациями плановых значений показателей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения в результате реализации мероприятий таких программ» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 27.07.2010         № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/168 «Об административных регламентах исполнения государственных функций», Положением о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области                от 28.07.2015 № 51/417 «Об утверждении Положения о министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНOВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области государственной функции по осуществлению  контроля за выполнением инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения (за исключением таких программ, которые утверждаются в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике), в том числе за достижением этими организациями плановых значений показателей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения в результате реализации мероприятий таких программ, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.3. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Шульгина И.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор  –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев